
2020 年 5 月 27 日 

 
6 月セールスフレッシュマンコース（SF61） 

お申し込みのお客様へ 

 

開催中止（延期）のお知らせ 

 
神鋼溶接サービス（株） 

溶接研修センター 

 
平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

ご承知の通り、当社の所在地である神奈川県でも新型コロナウイルスの感染拡大

の影響を受けております。 

緊急事態宣言は解除されましたが、さらなる感染拡大を予防するため、セールス

フレッシュマンコース（SF061：6/15～6/19）の開催は中止とさせていただくことに

いたしました。 

 

お客様にはご迷惑をおかけしますが、皆様の健康と安全を第一に考えた結果であ

り、何卒ご理解を賜りたくよろしくお願い申し上げます。 

 

お申し込みいただいている受講者様には、別途ご連絡を差し上げます。 

 

また、今回の研修の代替日程として 8/17（月）～8/21（金）に開催することを検

討しております。正式に決定いたしましたら改めて個別にご案内いたしますので、

今しばらくお待ちください。 
 

お問い合わせ先  TEL：0466-20-3020  

 

現在、当社でも在宅勤務を取り入れております。 

変わらず電話対応等できますよう対策は取っておりますが、連絡がつきにくい場合は、当社ホームぺ

ージの「溶接研修・検定試験・資格取得お問い合わせフォーム」からご連絡ください。 

https://www.sws-shinko.co.jp/contact/welding_training/ 

 

以上 


